SERVIÇO PÚLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

A Comissão de elaboração e execução do Edital do Processo Seletivo para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu
em Docência para a Educação Profissional e Tecnológica (DocentEPT), no uso de suas atribuições legais conferidas

pela PORTARIA N° 1102/2020 - GAB/RE/IFAP torna pública a convocação para a realização do procedimento
complementar de verificação da autodeclaração para os candidados contemplados no item 6.3.1 o edital.

CAMPUS VITÓRIA DO JARI

Inscrição Candidato
Statu

s
Link da sala, data e horário

29572
MARCIO DUARTE

POMBO
Classificado

Dia 01/03/2021
Horário: 8h

https://meet.google.com/ibh-

zbrg-ncd

Macapá - AP, 27 de fevereiro de 2020.

COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE DISCENTES

PARA PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
PORTARIA N° 1102/2020 - GAB/RE/IFAP

ROMARO ANTONIO SILVA
PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

PORTARIA Nº 754/2020/GAB/RE/IFAP

EDITAL Nº 12/2020/PROEPPI/IFAP – 2ª REABERTURA
SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

https://meet.google.com/ibh-zbrg-ncd
https://meet.google.com/ibh-zbrg-ncd